



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA EL LIMONAR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	15	UND	ARCHIVADOR AZ OFICIO AZUL	\$ 7,628	\$ 114,420
2	10	UND	BLOCK IRIS CARTA	\$ 3,645	\$ 36,450
3	35	UND	BORRADOR NATA GRANDE	\$ 378	\$ 13,230
4	20	UND	BORRADOR TABLERO ACRILICO	\$ 1,553	\$ 31,060
5	12	UND	BARRA SILICONA GRUESA	\$ 1,045	\$ 12,540
6	35	UND	CARPETA DE CIERRE OFICIO	\$ 2,192	\$ 76,720
7	60	UND	FOLDER CELUGUIA OFICIO	\$ 351	\$ 21,060
8	20	UND	CARTULINA PLANA AMARILLA	\$ 702	\$ 14,040
9	20	UND	CARTULINA PLANA AZUL	\$ 702	\$ 14,040
10	20	UND	CARTULINA PLANA NARANJA	\$ 702	\$ 14,040
11	20	UND	CARTULINA PLANA NEGRA	\$ 702	\$ 14,040
12	20	UND	CARTULINA PLANA ROJA	\$ 702	\$ 14,040
13	20	UND	CARTULINA PLANA ROSADA	\$ 702	\$ 14,040
14	20	UND	CARTULINA PLANA VERDE	\$ 702	\$ 14,040
15	10	UND	CINTA ENMASCARAR DE 1" X 20 MTS	\$ 3,027	\$ 30,270
16	4	UND	ROLLO CONTAC TRANSPARENTE X 20 MTS	\$ 37,395	\$ 149,580
17	2	UND	GANCHO LEGAJADOR X 20 PLASTICO	\$ 2,903	\$ 5,806
18	3	CAJA	BOLIGRAFO NEGRO CAJA X 12	\$ 6,587	\$ 19,761
19	3	CAJA	LAPIZ MIRADO CAJA X 12 UDS	\$ 9,720	\$ 29,160
20	1	CAJA	LAPIZ ROJO CAJA X 12 UDS	\$ 6,480	\$ 6,480
21	3	CAJA	CORRECTOR BOLIGRAFO CAJA X 12	\$ 19,683	\$ 59,049
22	15	UND	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE PARA TABLERO AZUL	\$ 3,374	\$ 50,610
23	35	UND	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE PARA TABLERO NEGRO	\$ 3,374	\$ 118,090
24	15	UND	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE PARA TABLERO VERDE	\$ 3,374	\$ 50,610
25	15	UND	MARCADOR TRAZO LIMPIO RECARGABLE PARA TABLERO ROJO	\$ 3,374	\$ 50,610
26	10	UND	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	\$ 1,767	\$ 17,670
27	10	UND	MARCADOR PERMANENTE ROJO	\$ 1,767	\$ 17,670
28	10	UND	MARCADOR PERMANENTE VERDE	\$ 1,767	\$ 17,670
29	10	UND	MARCADOR PERMANENTE AZUL	\$ 1,767	\$ 17,670
30	35	UND	PEGANTE EN BARRA X 25 G	\$ 2,988	\$ 104,580
31	6	UND	PINTUCARITAS ROJA	\$ 836	\$ 5,016
32	6	UND	PINTUCARITAS NEGRA	\$ 836	\$ 5,016
33	6	UND	PINTUCARITAS BLANCA	\$ 836	\$ 5,016
34	6	UND	PINTUCARITAS VERDE	\$ 836	\$ 5,016
35	6	UND	PINTUCARITAS AMARILLA	\$ 836	\$ 5,016
36	6	UND	PINTUCARITAS AZUL	\$ 836	\$ 5,016
37	100	UND	PAPEL SEDA ROLLO X 10 HOJAS	\$ 1,485	\$ 148,500



**INSTITUCION EDUCATIVA
FE Y ALEGRIA EL LIMONAR**

38	35	UND	SACAPUNTAS METALICO	\$ 405	\$ 14,175
39	2	UND	TINTA MARCADOR BORRABLE TRAZO LIMPIO 500 CC ROJA	\$ 90,064	\$ 180,128
40	2	UND	TINTA MARCADOR BORRABLE TRAZO LIMPIO 500 CC NEGRA	\$ 90,064	\$ 180,128
41	1	UND	TINTA PARA MARCADOR BORRABLE TRAZO LIMPIO 500CC VERDE	\$ 90,064	\$ 90,064
42	10	UND	TRIPA DE POLLO COLORES SURTIDOS x kg*	\$ 5,799	\$ 57,990
				SUBTOTAL	\$1,850,126
				IVA	\$0
				TOTAL	\$1,850,126

VALOR TOTAL: **\$1,850,126**

UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS M/L

Por parte de: **HECTOR RODRIGO HENAO HERNANDEZ con NIT 98532571**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 17 de noviembre de 2021

Cordialmente,

LIA DEL CARMEN CORDOBA GARRIDO

Rector(a)